様式第5号(第3条関係)

港湾施設現状変更許可申請書
年　　月　　日

福岡県苅田港務所長　殿

	申請者
	住所

	氏名

（記名押印又は署名）

　下記のとおり港湾施設の現状を変更したいので、福岡県港湾施設管理条例施行規則第3条の規定により、許可されるよう申請します。

記

	現状変更を加える港湾施設

	名称

	位置

	現状変更の目的及び理由

	現状変更の構造

	現状変更に係る面積又は数量

	施工方法

	施工期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	添付図書
	□位置図□平面図□求積図□断面図

□構造図□その他(具体的に)